Maria de Queiroz Negreiros Filha, concedendo-lhe o prazo de 05 (cinco) dias para a 
juntada de procuração com poderes especiais para transigir e negociar.

A representante da parte autora declarou que o Demandante recebeu 
administrativamente o valor de R$ 1.687,50 (mil seiscentos e oitenta e sete reais e 
cinquenta centavos).

Concitadas as partes à conciliação, a mesma restou rechaçada.

DELIBERAÇÃO: "Infrutífera a conciliação, sai a patrona da parte autora 
intimada para, no prazo de 15 (quinze) dias, manifestar-se acerca da contestação e